
Obec Horní Kněžeklady 

 

 
 

Sportovní víkend s návštěvou elektrárny Temelín 

 

Sobotní víkendová návštěva Informačního centra ETE s návštěvou strojovny    

Termín: sobota31. 5. 2014 od 13:30  
Nedělní Sportovní hry, den dětí 
Termín: neděle 1. 6. 2014 od 14:00 do 24:00 

 
Poslední květnový víkend byl v obci Horní Kněžeklady vesměs aktivní.  Nejprve se v sobotu 
po obědě vydalo 32 občanů obce na cestu k Jaderné elektrárně Temelín, kde měli 
objednanou exkurzi s prohlídkou strojovny. „Ještě nikdy jsem takový stroj na vlastní oči 
neviděl a tak se těším“ říká jeden z návštěvníků již při vstupu do autobusu. No a takové 
očekávání je téměř u všech, jen několik účastníků již na elektrárně bylo, nebo dokonce 
pracovalo. Po výstupu z elektrárny nebyl asi nikdo zklamán. „Je to zajímavý zážitek a 
příjemně strávený den“ říká zastupitelka obce Anna Jindrová. 
 
Skupinka občanů před Informačním centrem Jaderné elektrárny Temelín. 

 
 
 
 



Obec Horní Kněžeklady 

 
V neděli 1. 6. 2014 se pak sešli malí i velcí ke sportovnímu odpoledni a společně si zařádili na 
štipoklaském  hřišti.  Byl to příjemný víkend se Skupinou ČEZ. 

 
 

 


